
	

												
										Il Direttore 

 

	

Provvedimento di nomina della Commissione 

 

Avviso di selezione IRISS AR 001/2023 

 

Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di 
ricerca nell’ambito del progetto di ricerca applicata dal titolo “SUPERBIOCER” (super comunità energetica 
rinnovabile basata sullo sfruttamento delle biomasse) con committente: Comunità Montana Bussento – 
Lambro e Mingardo (DUS.AD019.004). 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 
2013; 

VISTO il bando di selezione IRISS AR 001/2023, prot.n. 0203710/2023 del 30 giugno 2023 per il conferimento 
di n. 1 Assegno di Ricerca nell’ambito del progetto di ricerca applicata dal titolo “SUPERBIOCER” (super 
comunità energetica rinnovabile basata sullo sfruttamento delle biomasse) con committente: Comunità 
Montana Bussento – Lambro e Mingardo (DUS.AD019.004); 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DISPONE 

1. La commissione esaminatrice della selezione di cui all’Avviso IRISS AR 001/2023, ai sensi dell’Art. 6 
del Bando, è così composta: 

Dott. Ciro Romano Tecnologo IRISS-CNR  

Prof.Antonio Panico Professore Associato  di Ingegneria Sanitaria – Ambientale 
presso Università Campania “L. Vanvitelli” 

Prof.ssa Grazia Policastro Ricercatrice di Ingegneria Sanitaria - Ambientale presso 
Università Telematica Pegaso 

Dott.ssa Emanuela Motta (supplente) Tecnologo IRISS-CNR 

Dott. Attilio Musella Motta (supplente) Tecnologo IRISS-CNR 

 





	

												
										Il Direttore 

 

	

2. La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

3. La valutazione di titoli e la prova orale potranno eventualmente espletarsi in teleconferenza o in altra 
modalità telematica. 

 

Il Direttore 

 

Prof. arch. Massimo Clemente 


		2023-07-17T09:35:13+0200
	Massimo Clemente




